解读》，对一般企业财务报表格式进行了修订。本公司在资产负债表中，将 “应收票据”和“应

收账款”重分类至新增的“应收票据和应收账款”中；将“应收利息”、“应收股利”重分类至“其

他应收款”中；将“固定资产清理”重分类至“固定资产”中；将“工程物资”重分类至“在建

工程”中；将“应付票据”和“应付账款”重分类至新增的“应付票据和应付账款”中；将“应

付利息”、“应付股利”重分类至“其他应付款”中；将“专项应付款”重分类至“长期应付款”

中；在利润表中，将“管理费用”项下的“研发费用”单独分拆出来。在财务费用项目下分拆“利

息费用”和“利息收入”明细项目。企业按照相关规定采用追溯调整法，对可比会计期间的比较

数据进行相应调整。

本公司执行上述准则的主要影响如下：

序号 财务报表项目
2017年 12月 31日（2017年度）

合并财务报表

2017年 12月 31日（2017年度）

公司财务报表

1

应收票据 -6,533,669.81 -5,546,359.81

应收账款 -25,856,831.06 -19,907,464.43

应收票据及应收账款 32,390,500.87 25,453,824.24

2
应付账款 -12,113,139.23 -7,256,638.56

应付票据及应付账款 12,113,139.23 7,256,638.56

3
应付利息 -19,140.00 -19,140.00

其他应付款 19,140.00 19,140.00

4
管理费用 -8,870,292.30 -8,619,207.40

研发费用 8,870,292.30 8,619,207.40

（2）更正前：19.应交税费

项 目 年末余额 年初余额

增值税 1,092,970.61 786,758.00

企业所得税 10,349,366.32

城市维护建设税 122,048.34 55,075.65

个人所得税 13,675.81 82,689.93

公告编号：2020-16

教育费附加 87,177.39 39,339.75

其他税费 3,880.80 4,777.70

合 计 11,669,119.27 968,641.03

更正后：19.应交税费

项 目 年末余额 年初余额

增值税 1,092,970.61 786,758.00

企业所得税 7,320,360.09

城市维护建设税 122,048.34 55,075.65

个人所得税 13,675.81 82,689.93

教育费附加 87,177.39 39,339.75

其他税费 3,880.80 4,777.70

合 计 8,640,113.04 968,641.03

（3）更正前：24.盈余公积

项 目 年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

法定盈余公积 2,329,598.19 6,430,248.16 8,759,846.35

任意盈余公积

合 计 2,329,598.19 6,430,248.16 8,759,846.35

更正后：24.盈余公积

项 目 年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

法定盈余公积 2,329,598.19 6,733,148.78 9,062,746.97

任意盈余公积

合 计 2,329,598.19 6,733,148.78 9,062,746.97

（4）更正前：25.未分配利润

项 目 本 年 上 年

调整前上年末未分配利润 13,219,747.41 7,298,881.87

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 13,219,747.41 7,298,881.87

加：本年归属于母公司股东的净利润 109,284,034.50 8,787,623.05

其他调整因素

公告编号：2020-16

减：提取法定盈余公积 6,430,248.16 982,157.51

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 17,589,600.00 1,884,600.00

其他

年末未分配利润 98,483,933.75 13,219,747.41

更正后：25.未分配利润

项 目 本 年 上 年

调整前上年末未分配利润 13,219,747.41 7,298,881.87

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 13,219,747.41 7,298,881.87

加：本年归属于母公司股东的净利润 112,313,040.73 8,787,623.05

其他调整因素

减：提取法定盈余公积 6,733,148.78 982,157.51

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 17,589,600.00 1,884,600.00